36 BERNARDINO TOMITANO PATAVINO.

P2_58 v.1 Dum gravis exaequat magnum tibi Musa Maronem,
 2 et Ciceronaeum lingua diserta decus,
 3 vix humili prodit se murmure nostra Thalia :
 4 litoris et tractus fessa Phaselus amat.
 5 Unde igitur junctas sociabunt vincula mentes ?
 6 Vena tibi exundans, at mihi sicca nimis.
 7 Sed veluti arguto Cygnus laudabilis ore,
 8 fert tenerum Veliae per sua stagna melos.
 9 Sic tibi sint versus nostri cultissime vatium,
 10 sic tibi sint animi foedera grata mei.

37 INIMICO BAVARO.

P2_59 v.1 Multa tuum facinus meruit praeconia, sed non
 2 polluta esse tuo nomine Musa cupit.
 3 Injusto quod sis telo me aggressus inermem,
 4 causa est armati te trepidasse manum.

38 IN CONSPECTUM ROMAE.

P2_60 v.1 Troja fuit, rerum facta est pulcherrima Roma :
 2 omnia fert aetas, nunc quoque Roma fuit.

39 DE AMORE SUO.

P2_61 v.1 Heu, desiderium, spes, heu, mea vita, quid orbis
 2 omne decus solo sordet amore tui ?
 3 Cur, si non deus es, si non puer ille Cupido,
 4 cur laceras telis viscera nostra tuis ?
 5 Omnia tentavi, nulla est medicina dolorum :
 6 jam valeant caeli, splendida terra vale.
 7 Ad loca tendamus non aequo sidere amantum,
 8 quod tenui infelix alter amator habet.
 9 Fata Deum nobis obstant, fors aequior Orcus :
 10 heu quae me primum flebilis hora tulit.
 11 Vixi, et cum viridi praestarem multa juventa :
 12 omnia qui vincit me quoque vicit amor.

40 AD LIBRUM SUUM.

P2_62 v.1 Parve liber, nostra dudum prognate juventa,
 2 auctorem taedet si penes esse tuum.
 3 Jam mihi Phoebai cursus sex lustra tulerunt,
 4 hoc facit, ut curae sim satur ipse tuae.
 5 Germanas igitur pro me discede sub oras,
 6 Adriaci linquens dulcia tecta maris.
 7 Ast mihi nunc iterum Romam discedere visum est,
 8 mirarique urbis quicquid in orbe viget.
 9 Hinc ego Parthenopen, magni pia busta Maronis,
 10 et sincere tuos deveniam cineres.
 11 Mox alias urbes lustrabo ; atque inde per aequor
 12 accedam flammis, Sicelis Aetna, tuas.
 13 Interea auspiciis laetis liber edite, multos
 14 affice, et ex omni parte placere stude.
 15 Quod si contigerit dextre tibi parvule, quaenam
 16 gaudia ? Quod rediens nomen habebit herus ?